
Text etikety 

 

Bio Golem® P 
pro čištění odpadních potrubí 

 

Biologický, vysoce účinný bio-enzymatický prostředek. Uvolňuje zanesené odpadní potrubí a 

omezuje tvorbu zápachu. Podporuje biologickou aktivitu septiků, odpadních jímek, lapačů tuků atd. 

Obsahuje enzymy, které rozkládají organické látky usazené v potrubí, nenarušuje potrubí. 

Použití: Nejprve nechte zaneseným potrubím protékat asi 30 sekund teplou vodu. Protřepejte a 

nalijte 100 ml přípravku do odpadního otvoru a spláchněte přiměřeným množstvím (0,5 l či více) 

vlažné vody. Dávkujte nejlépe na noc, v době nejmenšího průtoku vody, aby měl přípravek čas 

působit (6–8 hodin). V případě silně zanesených potrubí je vhodné postup po několik následujících 

večerů opakovat. Jako ochrana proti zanášení potrubí postačí udržovací dávka 60 ml přípravku 2x 

měsíčně. Upozornění: Při užívání prostředku Bio Golem P nedoporučujeme současně používat 

v odpadech dezinfekční přípravky, kyseliny a louhy. Skladujte při pokojové teplotě. Chraňte před 

mrazem! Uchovávejte mimo dosah dětí! Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním 

krémem. 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou Při náhodném požití – vypláchněte ústní 

dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení.  Při styku s kůží – okamžitě omyjte 

velkým množstvím vody. 

Složení: méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek, enzymy.  

EUH 208 Obsahuje proteázu, alfa-amylázu a lipázu. Může vyvolat alergickou reakci.  

 

Doba spotřeby 18 měsíců od data výroby. 

 

PN 288   Obsah: 500 ml    Čárový kód: 8594825003626 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby   

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

http://www.druchema.cz/

